CC1-5605

酒類の販売先等報告書（令和 年 月 日現在）

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

報

告

者

（住所）〒 （電話）

局

番

（販売場の所在地及び名称）

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号）   個人の方は、個人番号の記載は不要です。

酒税法施行令第 54 条の２の規定により下記のとおり報告します。

記

を

開

始

し

た

販

売

先

現

在

又

は

新

た

に

販

売

酒 類 の 販 売 先 住 所

及 び 氏 名 又 は 名 称

受 取 先 （ 支 店 、 営 業 所 等 ）

の 所 在 地 及 び 名 称

販

売

を

取

止

め

た

販

売

先

酒 類 の 販 売 先 住 所

及 び 氏 名 又 は 名 称

受 取 先 （ 支 店 、 営 業 所 等 ）

の 所 在 地 及 び 名 称

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印 番 号 確 認

収受印

酒 税

酒類の販売先等報告書（令和 年 月 日現在）（CC1-5605）の記載要領

１ 「受取先（支店、営業所等）の所在地及び名称」欄は、実際に販売先が酒類を受け取った支店、営業所等の

所在地及び名称を「酒類の販売先住所及び氏名又は名称」欄に対応させて記載してください。なお、帳合等に

より販売先以外の販売業者に酒類を直接配送等した場合には、この欄の記入は必要ありません。

２ 販売先等が多数あるためこの報告書の所要欄に記載できない場合には、所要事項を別紙に記載して報告して

も差し支えありません。

なお、適宜の様式にこの報告書の所要事項の記載がある場合は、当該様式を別紙として報告しても差し支え

ありません。

３ 販売先及び受取先に異動があった場合には、異動事項についてこの報告書により翌月末日までに報告してく

ださい。

４ ※印欄は記載しないでください。

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	Text16:
	0:

	Text16-1:
	0:

	Text16-2:
	0:

	Text16-3:
	Text16-4-1--1:
	Text16-4-1:
	Text16-4-2:
	Text16-4-1--1-1:
	Text16-5-1:
	Text17:
	Text16-5:
	Text16-51: